## CAPITUM ET ARTICULORUM.

ix

|  |  |
|--|--|
| CONCLUSIO II.  | Ut confessio sit formaliter integra, debet exprimi numerus & species peccatorum, necnon & circumstantia speciem moraliter & mortaliter mutantes, 422   |
| CONCLUSIO III.   | Ad integratatem confessio necessum etiam est ut exprimantur circumstantie peccatum intra eamdem speciem notabiliter aggravantes, 424   |
| CONCLUSIO IV.  | Ad confessio integratam necessum est ut peccata dubia, quatenus dubia aperiantur: seu dubitet quis de actus substantia, videlicet an fecerit, necne: seu dubitet de gravitate peccati, pura num mortale sit, an veniale: seu dubem dubitet iamne hoc sit confessio, non, 426 |
| Q. 3. De causa a confessio integrata certe excusat, 427  |  |
| CONCLUSIO I.   | Oblivio inculpata a confessio integrata excusat. Idem est de ignorantia invincibili, 428   |
| CONCLUSIO II.  | Excusat etiam ab integratate confessio impotestia, vel actualis, vel imminentis, seu ex parte penitentis, seu ex parte Confessarii, 429  |
| CONCLUSIO III.   | Excusat etiam ab integratate confessio aqua & probabilitate formido damni gravis, seu spiritualis, seu temporalis, inde provenienti vel Confessario, vel pignori, vel alii tertio, 431   |
| Q. 4. De causa ab integrata excusat, 432   |  |
| CONCLUSIO I.   | Non excusat a confessio integrata frequens populi concursus in die follementi: licet ex integra priorum penitentium confessio futurum sit ut multi facrmentis & indulgentia felio annexa privandi sit, ibid.   |
| CONCLUSIO II.  | Necessaria complicitas apud eolum Confessarii infama non excusat ab integratate confessio, 433   |
| Q. 5. An absolvit post moribundum, qui vel nullatenus, vel integrè non confitetur, 435   |  |
| CONCLUSIO I.   | Potest & debet absolvit moribundus, qui vel quidam tantum peccata, vel nulla in specie confiteri valens; aut in genere eolum declarare potest, aut falso, praeteneat vel absente ministro, quidam probet Penitentia signa in ordine ad absolutionem, ibid.                   |
| CONCLUSIO II.  | Debet etiam absolvit moribundus, qui Christianam professio Religionem, eti⁹ nulla ante vel post Sacerdotis adventum, exhibuerit signa contritionis, 437  |
| CONCLUSIO III.   | Neque etiam redarguere ausim, si quis moribundum in Catholica Religionis inventum conditionate absolvit, eti⁹ nulla per se vel per testes dederit Penitentia signa, modo nec impenitentia apparet, nec in flagranti delicto fuerit deprehensus, 438                          |
| Diffinitio Severi Ecclesie disciplina circa negatam vel concessam certis processariis tam fuisse quam inservit absolutionem, 439 |  |
| CONCLUSIO I.   | Nec Orientis, nec maiorum Occidentis Ecclesia, ut Romana, Carthaginensis, Hispania lapidis gravioribus qui Penitentia sancti essent, vel fangi inter se, absolucionem in exitu denegarunt. Severior tamē quibusdam in locis viguit disciplina, ibid.                         |
| CONCLUSIO II.  | Nulla certa ratione probatur negatam olim generaliter fuisse abolutionem Penitentibus, qui eam tantum in extremo morbo sincere petierunt. Scilicet vero viguit haec disciplina, nec diu admodum, nec ubique, 440   |
| SECTIO IV.   | An confessio necessaria facienda sit cum voce, iuxta & presenti, ibid.   |
| Q. 1. An confessio vocis omnino fuisse debet, ibid.  |  |
| CONCLUSIO I.   | Non est absolute necessarium ut confessio fiat vox, 441  |
| CONCLUSIO II.  | Graviter peccat, idoneo invalide constitutus, qui extra casum physicus vel moralis impotestia, scripto aut nubibus, non autem vox constitut, 442   |
| Q. 2. An confessio absentia Sacerdotis fieri possit per litteras aut intermissionem, 443   |  |
| CONCLUSIO I.   | Specata rei nature ad minimam dubia est validitas confessio, per litteras facta ableni, & in absentia absolventi, ibid.  |
| CONCLUSIO II.  | Eisti supponatur valissima aliquando datum in literis absolutio nem: constat eam non valere post Decretum Clementis, ubique illud exceptum fuerit, 447   |